
DOA-0Z.0025,1. /1-740 ?e,29

Uchwała Nr ii°344 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 30 5 le-R-?Wif) 2023 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala co następuje

*1

1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego
stanowiącym załącznik do uchwały numer 8764/2023 Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 3 lutego 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego w 12 ust. 3 pkt 2 lit, a otrzymuje
brzmienie: „a) Opolskiego Centrum Edukacji,".

2. W załączniku nr 2 pn. „Wojewódzkie Samorządowe Jednostki Organizacyjne nadzorowane

przez komórki organizacyjne Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego" do
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego
stanowiącego załącznik do uchwały numer 8764/2023 z dnia 3 lutego 2023 r. w sprawie
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa pkt 1

otrzymuje brzmienie: „Opolskie Centrum Edukacji".

2

W świetle zmian, o których mowa w § 1 zobowiązuje się Dyrektora Departamentu
Edukacji i Rynku Pracy do sporządzenia w oparciu o niniejszą uchwałę zarządzenia wewnętrznego

w sprawie szczegółowego zakresu działania komórki organizacyjnej i przekazania go Sekretarzowi

Województwa w terminie 14 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały.

3

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa w Urzędzie
Marszałkowskim Województwa Opolskiego.



2023 r.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września

Andrzej Buła

Zuzanna Donath — Kasiura ............kuK......

Zbigniew Kubalańca

JL łłłLIłI x../51aL1 ................................ ...........-

Antoni Konopka ...........................................


